CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 07/2012

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS PRÁTICAS

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os
candidatos classificados no Concurso Público – Edital 07/2012, nos cargos de Auxiliar de Saúde Bucal e de
Técnico em Prótese Odontológica, para realizarem as Provas Práticas no dia 09 de dezembro de 2012,
em conformidade com os critérios estabelecidos no capítulo VIII do edital do concurso e de acordo com as
informações divulgadas neste edital de convocação.

Os locais de realização das Provas Práticas, contendo data e horário estarão disponível neste edital e
divulgados nos sites: www.institutomais.org.br e www.santanadeparnaíba.sp.gov.br, a partir do dia 30 de
novembro de 2012.

Será de responsabilidade do candidato o acompanhamento e consulta para verificar o local de realização da
Prova Prática.

Ao candidato somente será permitida a participação na respectiva data, horário e local, informados na lista
divulgada neste edital e nos sites www.institutomais.org.br e www.santanadeparnaíba.sp.gov.br.

Não será permitida a realização da Prova Prática, em hipótese alguma, em outro dia, horário ou fora do local
designado.
O candidato deverá comparecer ao local com 30 minutos de antecedência do horário estabelecido para início
da Prova Prática munido de ORIGINAL de um dos documentos de identidade a seguir: Cédula Oficial de
Identidade; Carteira e/ou cédulas de identidades expedidas pelas Secretarias de Segurança, pelas Forças
Armadas, pela Polícia Militar, pelo Ministério das Relações Exteriores; Carteira de Trabalho e Previdência
Social; Certificado de Reservista; Passaporte; Cédulas de Identidade fornecidas por Órgãos ou Conselhos de
Classe, que por lei federal, valem como documento de identidade (OAB, CRC, CRA, CREA etc.) e Carteira
Nacional de Habilitação (com fotografia na forma da Lei n.º 9.503/97).
O candidato no dia da realização da Prova Prática terá acesso à planilha contendo os critérios que serão
utilizados na avaliação da prova. Após a ciência dos critérios, o candidato assinará a respectiva planilha, não
cabendo alegação de desconhecimento do seu conteúdo.
A prova prática avaliará se o candidato está apto a exercer satisfatoriamente a sua função e terá caráter
eliminatório, sendo o candidato considerado apto ou inapto para o desempenho eficiente das atividades do
Cargo.
O candidato considerado inapto na prova prática ou que não comparecer para realizar a prova, será
automaticamente eliminado do concurso.
O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para realização das Provas Práticas, contidos no
capítulo VIII, do Edital nº 07/2012 do Concurso Público.
A seguir consta a relação de candidatos convocados para realização das provas práticas.

Santana de Parnaíba, 30 de novembro de 2012.
Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAIBA
 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 07/2012

Relação de Candidatos Convocados para as Provas Práticas

Cargo: AUXILIAR EM SAÚDE BUCAL
Local: UBS - Dr. Álvaro Ribeiro
 Rua Coronel Raimundo, 90 Centro Santana de Parnaíba / SP
------------------------------------------------------------------------------------------------

 Inscr. Nome Identidade Data Horário
------------------------------------------------------------------------------------------------

 0700179 ERONDINA NUNES PEREIRA FRAZÃO 78642516 09/12/2012 08:00

 0700252 INGRID SANTOS ALVES 489817816 09/12/2012 08:00

 0700297 JOSEANE PEREIRA DOS SANTOS 3999124160 09/12/2012 08:00

 0700335 LILIAN DE JESUS IBIAPINA 412353684 09/12/2012 08:00
 0700377 MARCIA CONCEIÇÃO AMBROSIO 258945771 09/12/2012 09:00

 0700398 MARIA CRISTINA LEITE 179255678 09/12/2012 09:00

 0700438 MARILZA RACHEL DE SOUZA BUFFOLIN 75815187 09/12/2012 09:00

 0700473 NIUJANE DA CRUZ E SILVA 36145996-8 09/12/2012 09:00
 0700477 NOELY MELO DA COSTA 558461402 09/12/2012 10:00

 0700495 PRISCILA MOTA RÊGO 48.064.229-1 09/12/2012 10:00

 0700577 STEFANY DE OLIVEIRA 48.931.785-6 09/12/2012 10:00

Cargo: TÉCNICO EM PRÓTESE ODONTOLÓGICA
Local: UBS - Dr. Álvaro Ribeiro
 Rua Coronel Raimundo, 90 Centro Santana de Parnaíba / SP
------------------------------------------------------------------------------------------------

 Inscr. Nome Identidade Data Horário
------------------------------------------------------------------------------------------------

 0700027 ALEXANDRE CASSIMIRO DOS SANTOS 22138525-3 09/12/2012 11:00

 0700052 ANDERSON DA CUNHA CONEJO 21900139-x 09/12/2012 11:00

 0700083 BRUNA POLLI RIBEIRO 44.955.122-2 09/12/2012 11:00
 0700125 DANIELA DE FATIMA HONORIO CARLOS 261207131 09/12/2012 12:00

 0700236 GUSTAVO MARANGONI 228873393 09/12/2012 12:00

 0700325 LENITA NUNES MACEDO PIRES 331486192 09/12/2012 12:00